2
\

Российская   Федерация
Б Р Я Н С К А Я      О Б Л А С Т Ь
АДМИНИСТРАЦИЯ   ЗЛЫНКОВСКОГО   РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20  февраля      2019  года      №  47
г.   Злынка

О внесении изменений в постановление администрации Злынковского района от 30.01.2017 года №50 «Об утверждении порядка обязательного общественного обсуждения закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Злынковского района»

     В соответствии с Федеральным законом от 31.12.2017 N 504-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Злынковского района  от 30 января 2017 г. № 50 «Об утверждении порядка обязательного общественного обсуждения закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных  нужд Злынковского района» следующее изменение:
[bookmark: _GoBack]    в пункте 1 слова "конкурса (открытого конкурса, конкурса с ограниченным участием, двухэтапного конкурса), аукциона в электронной форме)" заменить словами "конкурса в электронной форме (открытого конкурса в электронной форме, конкурса с ограниченным участием в электронной форме, двухэтапного конкурса в электронной форме), электронного аукциона".
2. Внести в Порядок обязательного общественного обсуждения закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных  нужд Злынковского района, утвержденный вышеуказанным Постановлением, следующее изменение:
   2.1. В пункте 5:
  в первом предложении пункта 5 слова "открытого конкурса, конкурса с ограниченным участием, двухэтапного конкурса, аукциона в электронной форме" заменить словами "открытого конкурса в электронной форме, конкурса с ограниченным участием в электронной форме, двухэтапного конкурса в электронной форме, электронного аукциона".
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.
4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на заместителя главы администрации, начальника  финансового  отдела администрации  Злынковского  района    Брикса  О.Б.

Глава администрации                                                         А.П.Грищенко

исп. Брикса  О.Б.